КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №79»
_____________________________________________________________________________________________

654059, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. 40 лет ВЛКСМ, 112
Телефон/факс  (3843) 54-96-09, e-mail: school79nvk@mail.ru

Приказ

От 04.09.2023г.                                                                                                                      №341

«О создании школьного медиацентра»

В соответствие с письмом Министерства образования РФ «О создании
медиацентров образовательных учреждений» от 04.01.95 №25/11.

Приказываю:

1. Заместителю директора по ВР Фонякиной Ю.С.
1.1. создать школьный медиацентр с 01.09.2023г
1.2. разработать и утвердить Положение о школьном медиацентре до 10.09.2023г.
1.3. назначить руководителем школьного медиацентра советника директора по
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями Голяницкую
Н.А. с 01.09.2023
2. Руководителю школьного медиацентра
2.1. разработать и утвердить программу школьного медиацентра до 01.09.2023 г
2.2. составить и утвердить план-контента до 01.09.2023 г.
3. Ермаковой О.С., учителю информатики
3.1. создать на сайте МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №79» раздел
«Школьный медиацентр» до 15.09.2023 г.
3.2. Разместить на сайте Положение о школьном медиацентре, программу школьного
медиацентра, план контент до 15.09.2023 г.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР Фонякину Ю.С.

Директор МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №79» ________________ С.Ю.Лебедева

С приказом ознакомлены:

__________________  Ю.С.Фонякина
__________________  Н.А.Голяницкая
__________________  О.С.Ермакова

mailto:school79nvk@mail.ru

		2024-03-22T11:06:04+0700
	Лебедева Светлана Юрьевна